
2 juli 2020 
Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Runstenen 
 
Hej alla! 
Hoppas som vanligt att alla mår bra och har klarat den senaste 
tiden, både från att smittas av Corona och den värmebölja vi haft 
sedan midsommar och till nu. Allt är så extremt kan man tycka. 
Varmaste juni i Sverige på många platser. Skellefteå hade +34 grader 
i slutet av juni vilket är den högsta temperaturen på 50 år. 
Men som med ett trollslag har nu vädret slagit om till kyla och regn. 
Troligen kan man ana en normal svensk sommar nu framöver d v s 
en blandning av allt. 
Tänk när man samtalade med eller träffade människor under juni månad 
så var det inte Corona inledningsvis som stod högst på samtalsagendan. Nej vi  
var tillbaka till väderpratet igen och vi kunde känna igen oss själva igen. 
 
Folkhälsomyndigheten har inför sommaren lättat lite på restriktionerna. 
Vi skall fortfarande hålla avstånd från andra för att förebygga smittspridning. Vi 
skall stanna hemma om vi är sjuka och tvätta oss noga. Om vi är friska kan vi 
resa inom landet. Det skall ske så smitt säkert som möjligt. Reglerna för 
folksamlingar gäller även vidare. 

Skall vi träffa andra skall det helst ske utomhus. 

Skall man tro FHM så får vi nog leva som vi nu gjort i dryga 4 månader även 
efter sommaren ett tag till. Vi följer självklart utvecklingen och ser hur den kan 
påverka vår verksamhet framåt. Om detta får vi återkomma i slutet av augusti 
då vi säkert vet mer. 

Det gläder mig att flera av föreningens medlemmar tar initiativ till att träffas i 
mindre grupper för samtal och fika vare sig det sker utomhus hemma hos 
någon eller i Villans trädgård. Kanske vi i dessa sammanhang kan fånga upp 
personer som vi vet behöver lite extra socialt umgänge och som tycker det är 
lite tufft just nu. 

Jag vet inte vad du använder din tid till förutom det som man annars gör i 
vardagen om man är ledig. På något sätt har man fått lite mer ”fritid” än 
vanligtvis och kanske följer man olika händelser i vår omvärld, stora som små, 
lite mer. Så har det blivit för mig. 

 

 



 

Här några exempel. 

 Bankerna anklagas bland annat för att man sysslat med penningtvätt. 
Men är det verkligen inte så att de tar ansvar i dessa Coronatider när de 
tvättar pengar? 

 Häromdagen fick jag lära mig lite om älgars olika åldrar. Det är inte lätt. 
Upp till 18 månader kallas de kalv eller kviga. Sedan blir de ko vid 19. 
Man lär sig alltid något nytt. 

 Jag följde delvis SVT programmet ”den stora älgvandringen” för en tid 
sedan. Det visade sig vara ett mycket populärt program som många gick 
in då och då och tittade på. Miljoner klick. Glädjande nog kommer en 
uppföljare av detta program men lite mer djupgående och allvarligare 
innehåll nämligen ”den stora algvandringen”. Bra att veta i dessa tider av 
bad utomhus. 

 För dig som söker alternativa maträtter framöver läste jag att 
fiskeindustrin i Sverige kommer att lansera braxen som en god matfisk. 
Det jag undrar är om köttet är mört? Någon som vet? 

 Rena politiska händelser som ”piggar upp vardagen” är t ex att Putin som 
nu är 67 år demokratiskt kommer att få fortsätta att vara president till 
han fyller 84. Här gäller ingen åldersdiskriminering precis. 

Trumpen har köpt hela världens lager av en viss medicin mot Corona. 
Han som från början påstod att Corona inte fanns och som vägrar 
munskydd. Men nu när smittan rusar i USA fick han bråttom till butiken. 

I Sverige anar man slutet av borgfreden, som uppstod tillsammans med 
Corona, i och med att migrationsfrågan kommit upp i toppen av den 
politiska agendan. En annan kris kanske dyker upp d v s en politisk? Men 
vem vill ha makten just nu i den svåra tid vi lever i med pandemi och 
ekonomisk turbulens? 

Vad har det här jag skriver med vår förening och oss som medlemmar att göra 
kanske du frågar dig? Ja egentligen ingenting! Men vad jag tror är att alla våra 
medlemmar mer eller mindre reflekterar varje dag över någonting, stort som 
smått. Det är ett sätt att komma framåt som en del av den vardag vi nu levt i 
under några månader. Och gör vi det med en glimt i ögat och ibland lite ironiskt 
kan det underlätta. Vad reflekterar du över? 



Igår gjorde jag ingenting som omväxling. Det skall jag göra idag också för jag 
blev inte klar igår. Så kan det bli! 

Jag önskar dig en fortsatt bra juli och hoppas att vi alla hittar kraft och 
meningsfullhet ytterligare en tid. Det kan bara bli bättre får vi tro. 

Hälsningar 

Anders 

anders.ohlander@outlook.com  

0706960528 
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